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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 01 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA                   0     34.204.071.889                   0                   0
 1 PROGRAMA CENTRAL      34.204.071.889                   0                  0                   0

 0001 PROGRAMA CENTRAL      34.204.071.889                   0                   0                   0

38 CONSTRUCCIÓN, MEJORAM. ESCEN. DEPORT. Y 
DESARR.DE XII J.S

     34.204.071.889                   0                   0                   0
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TRANSPORTE DE PERSONAS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
OTRAS OBRAS E INSTALACIONES DE INFRAESTR
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECT
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIV
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIV
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
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        331.347.000
      2.174.047.087
      1.022.447.731

         84.361.193
        970.916.242

          7.551.567
      1.762.908.000
      3.286.899.000
      3.631.509.296

          1.800.000
          6.760.000
          4.290.000
         26.286.550

            167.950
        659.237.488
      9.052.187.171
      6.531.007.015
        738.498.000
        196.477.235
         15.287.665

            200.000
      2.258.693.395
        290.495.071
         24.064.349
        254.723.758
        613.075.082
        219.963.589
         38.870.455
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TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Proyecto :


